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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
 
1.1. Název veřejné zakázky: Dodávky materiálů pro TSB  

2021 - 2023 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo: Barvířská 822/5, 602 00 Brno 
IČO: 25512285 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevření řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 
 
Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 

 

DOTAZ 1 
V příloze "Svazek 3 příloha č. 1 - Soupis materiálů včetně specifikace a cen" je zjevná 
chyba u položek LED svítidel.  
 
LED svítidlo pro nasvětlení pozemních komunikací, příkon  do 50 W      ks    100 
LED svítidlo pro nasvětlení pozemních komunikací,  příkon 50 - 100 W    ks    100 
LED svítidlo pro nasvětlení pozemních komunikací,  příkon nad 50 W    ks    50 
 
Podle dalších informací za dalších částí ZD by mělo v poslední položce být nad 100W   

ODPOVĚĎ 1 
Ano, jedná se o zjevnou chybu v psaní, z ostatních částí zadávací dokumentace je zřejmé, 
že správně v položce má být „nad 100 W“. Všichni dodavatelé si text v soupisu u této 
položky sami upraví. Pokud bude položkový rozpočet v nabídce dodavatele bez této úpravy, 
nebude to považováno za porušení zadávacích podmínek. U vybraného dodavatele však 
případně bude tato skutečnost napravena před podpisem smlouvy. 
 

 
DOTAZ 2 
Dále máme dotaz k položce  
MSB-C Wireless    ks    400 
 
Zde zadavatel v dalších tendrech přesně zadává hodnotu tohoto materiálu na základě 
vysoutěžené ceny s dodavatelem DATMOLUX a to částku 1586 Kč. Mají uchazeči uvažovat 
s touto cenou i v této zakázce? 
 
Na základě žádosti o vysvětlení ZD žádáme o prodloužení termínu podání nabídek.   
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ODPOVĚĎ 2 
Zadavatel nemá nic sjednáno. Každý dodavatel nabídne svoji cenu. K prodloužení lhůty pro 
podání nabídek viz informace níže. 
 

 
INFORMACE 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, že 
povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
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